INDICAÇÃO Nº 25/17
Do edil: - Marcos Rogério Ramello Gazeta

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido

o Plenário, indica ao Senhor Prefeito Municipal, para ver a possibilidade de

calçamento do lado de cima da Rua Francisco Mattos, às margens das

propriedades vizinhas.

J U S T I F I C A T I V A

Esta indicação se justifica, considerando que o referido calçamento

viria proporcionar um visual melhor da referida rua, evitando a sujeira que vem

das propriedades vizinhas, além de melhorar o trafego de pedestres que

caminham naquele local.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

Marcos Rogério Ramello Gazeta
Vereador